
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

Λαμία, 22-10-2015 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./6915 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας». 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του κεφ. Δ΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) με τίτλο «Δομή 

και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με την με αρ.πρωτ.Δ/5716/88 Υπουργική απόφαση που κυρώθηκε 
στο Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/88).  

2. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/02-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές ανάγκες», όπως αυτός συμπληρώθηκε με το άρθρο 56 του    Ν. 
3966/2011. 

3. Το Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/τ. Α΄/26-10-2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις – ενιαίο 
μισθολόγιο, βαθμολόγιο», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του κεφ. Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/2015) «Επείγοντα μέτρα για την 
Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

5. Το άρθρο 3 της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-02) απόφασης του 
ΥΠΔΒΜΘ « Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των διδασκόντων». 

6. Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ η οποία 
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-05-2015 «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής 
αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

7. Τις υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-05-2015, Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-05-2015, 
Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-05-2015, Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-05-2015, 
Φ.361.22/42/90656/Ε3/09-06-2015, Φ.361.22/43/93214/Ε3/12-06-2015 διευκρινιστικές 
εγκυκλίους του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.   

8. Το υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/146/152229/Ε3/29-09-2015 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Οδηγίες σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων διευθυντών – υποδιευθυντών όλων των 
τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας – Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Την υπ΄ αριθμ. Φ.αποφ./6914/22-10-2015 απόφασή μας με θέμα «Κύρωση τελικού 
πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ευρυτανίας». 

10. Το αριθμ. πρωτ. 2864/21-10-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ευρυτανίας στο οποίο επισυνάπτεται η υπ΄ αριθμ. 7/21-10-2015 πράξη του 
διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Ευρυτανίας. 

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

ΑΔΑ: 6ΩΚΘ4653ΠΣ-ΞΩ8



 
Τοποθετούμε, τους κάτωθι εκπαιδευτικούς ως Διευθυντές Σχολικών Μονάδων της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας, για το υπόλοιπο της διετούς 
θητείας μέχρι 31-7-2017, ως εξής: 
 
 

Α/Α Αρ.Μητρ. Επώνυμο Ονομα Πατρώνυμο Κλάδος ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 157606 ΤΣΑΚΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ12.01 Β΄ 1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

2 208309 ΦΛΩΡΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 Δ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 

3 209367 ΣΒΕΡΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Ε΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΥΤ. 
ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 

4 214178 ΜΠΑΚΟΥΣΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 Ε΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
Οι τοποθετούμενοι καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία με την κοινοποίηση της 

παρούσης. 
 

Κοινοποίηση: 
1)  Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ./ Γενική Δνση  
Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης / Αυτοτελές Τμήμα  
Στελεχών Εκπαίδευσης Α/θμιας &   
Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2) Δ/νση Δ.Ε. Ευρυτανίας (με την 
υποχρέωση να ανακοινώσει την 
παρούσα όπου απαιτείται) 
3) Αναφερόμενους στην απόφαση 
(δια της Δ.Δ.Ε. Ευρυτανίας) 
4) ΠΥΣΔΕ Ευρυτανίας 
 
Εσωτερική διανομή:  

             Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 
 
 

1) Φ.2.1 
                Χρήστος Ι. Δημητρίου  

  
2) Τμήμα Α΄ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΚΘ4653ΠΣ-ΞΩ8


		2015-10-22T11:15:07+0300
	Athens




